
UCHWAŁA NR  VI  / 35 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 30 października 2003 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 Nr 80, poz. 717 )
oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391 i Nr 65, poz. 594 ) Rada Gminy
Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 188.527 zł

     w tym w dz. 700 rozdz. 70005 § 084 o kwotę     45.000 zł 
dz. 756 rozdz. 75618 § 048 o kwotę     35.500 zł 
 dz. 758 rozdz. 75801 § 292 o kwotę  102.400 zł 
dz. 758 rozdz. 75805 § 292 o kwotę       5.627 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 188.527 zł
     w tym w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę   15.627 zł 

dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 o kwotę     4.000 zł
dz. 757 rozdz. 75702 § 8070 o kwotę     6.000 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę     2.400 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 100.000 zł
dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę   25.000 zł
dz. 851 rozdz. 85154 § 4010 o kwotę   12.455 zł
dz. 851 rozdz. 85154 § 4110 o kwotę     2.240 zł
dz. 851 rozdz. 85154 § 4120 o kwotę        305 zł
dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę     9.500 zł
dz. 851 rozdz. 85154 § 4220 o kwotę   11.000 zł

§ 2
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.096.800 zł

               w tym w dz. 010 rozdz. 01010 § 626 o kwotę     1.096.800 zł
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.096.800 zł

               w tym w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę   1.096.800 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


